
  

  

NOTARIA CUARTA DEL CANTON AMBATO 

FUNDADA EN EL AÑO 1940 

Dr. Alfonso Alvarez Sarabia 

A CARGO DE LOS PROTOCOLOS DE LOS NOTARIOS 

Sres: ISATIAS TORO RUIZ Y GENARO JORDAN PEREZ 

TERCERA Or, Alfonso Alvarez $. 
NOTARIO CUARTO 

: QEL CANT 54 AMBATO 
oz vd OLMEDO 1146 ay, GEVALLOS 

Y há qna ATA | AREA 

De la Escritura de:   

  

Otorgada por:   

  

A favor de:   

  

      

  

  

       



 
 

  

   

AV. CEVALLOS 
71194218574 

4 AMBATO DEL CANZ.f 

 
 
 

O CUARTO 
lfonso Alvarez $. 

NOTARI 

o Zi o o ul 
z par] 
O 

    

A 
LO A 
RÁ Le 

¡ É 

 
 

 
 

 
 

  

  
  

 
 

perso 
=u 

  
 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 
 

   

iz EH ETA AL + PE 

 
 

En 
Un 

 



ta               

“H 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

arez $. 
CUARTO 

 
 

 
 

"4 AMBATO 
V. CEVALLOS 

pe 
Bro 

las 
me 

E 
da 

Fndan 
leoba 

y 
0d. 

5] 
rn 

- 

1] 
a. 

a 6” 

 
 
 
 

ARIO 
CAN 

NOT, 
DEL MR 

MEDO 1146 A 
IVANA PASROTA 1 9401574 

mn 
z 

DA] 
tel 

vi 
pe 

red 

 
 

pe 
J
s
 

fonso Alu 

 
 

ÓL 
> 

 
 

 
 

)| 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
       

Dr. Al 

 
 
 

es 
y 

e
 

py] 
a
 

3 
“ij 

0] 
no 

y 
mn 

poo 
ve 

E 
A 

Filo 
” 

; 
mo 

ke 
. 

; 
E 

Fa 
e 

poro 
la 

de 
mel 

bey 
esmbel 

UN] 

 
 

  
 
 

as 

e 
0 

e
a
 

+0 

dí 

54 

     

qe 
E 

hn 

   

idos 

 
 

» 

Esta 
e 

  

crm 
da 
Cl 

po 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

al 

   

 
 

:Ú 

 
  
 

Toba 

un 

 
 
 
 

$] Ed 
do. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

  
A
 
A
 

A
 
A
 

e
 

e  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

sreal 

ona El 
i 

E 
" A
 

     

E 

 
 

 
 

fon 
Boa 

“0 
por 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

de 
ms 

 
 

4 
pue 

qe ed 
$ 

 
 
 
 

a
)
 

de 

 
 

 
 

  

pued 

9 
a
 

 
 
 
 
 
 

  

e
 

pot E 

    

3 
ela 

  
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

fa 
0] 

10 

pe 
3
 

 
 

een 

 
 
 
 
 
 
 
 

5] 
Cl 

pera 

Ed. 

t bd 
e] 
de 

              

  

dl 
e
d
 

pool 
. 

pupa 
mn] 

pu 

14 
ha 

hn 
la 

Pr 
Pda 
o
 

put 
> que 

 
 

 
     

M
o
b



a 
Ino 

“A 

rareze 
id CUARTO 

ANTON AMBATO 
ER 

DEL .C. 
SAS 

2 

    

Dr. Alfonso Ah 

na 3 ee 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

unta en dd 

 
 

 
 

 
 

entes Ñ 

 
 

¿ in que 

e ÍA he Aid 
7 
Eo 

z 

? PES 2 
y 

 
 

zar i Fra Al Au E y 
4 > 
A 

 
 

 
 
 
 At Y 

Fa 

. 4 A 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

+ 
, 

pal 
qn 
de 
a Se ad 

e 
1! 

Eras 
a 

= 
de 

 
 
 
 

eo Ao mA 

E 

 
 

Zi e 
as 

TTAT 

3 

DET de 
Da 
El 3 

tb 

% 

., El 

 
  
 

Era 
sá ar 

dr 

 
 

 
 

 
 

 
 

o 
da 

 
 

 
 

neral. las y Et 

 
 

 
 

    
  

 
 

 
 

e
,
 

 
 

e
 

Ll 
2t1 

 
 

par 
” 
ne á i 

 
 

 
 
 

ae m
a
 

EA 
e e
 

m
u
d
 

 
 

 
 
 

 



arez S. Ú | msn Á Alfo > ? Ar 

                         

 
 

 
 

  

     

“a 
E 

. 
. 

su 
" 

, 
a 
m
n
 

ml 
a 

a
]
 

. 
; 

-
 

E
 

9 

Y) 
A 

, 
. 

“" 
qE 

3
6
3
5
0
4
3
 

] 
ma 

q
 

l 
Má 

e
 

e
 

uns 
- 

0
0
7
 

dE 
a 

S 
A 

$ 
ñ 

E 
P
T
A
 

E
 

E 
<
=
9
%
e
 

md 
: 
1
 

va 
=
 

mr 
LA 

a
+
 

E 
E 

mues 

€” 
a 

o
 

m
u
 

mr 
7 

E 
» 

 
 

grAR 

HE 

z 
5
 1 

A 
m
e
 

r
e
;
 

nu, 

a
 

   

0 rH 

 
 

pa 
o 

 
 

de 

7 
i2 

MET ZE 

 
 

Y... 
«ost 

 
 

br 
2 
 
  
 

    
 



 
 

       

r 
4 

4 
, 

e 
* 

. 
3 

$ 

e 
E 

k 
«8 

ho 
, 

E 
a 

Má 
“A 

€ 
c 

a
 

a
 

Pd 
mo 

a 
as 

to 
3 

7 

eq 
E 

4 
0 

o
 

“
l
u
 

A 
de 

CA 
fonos 

Jia 
r 

me 
cc 

ap 
Lal 

. 
ta 

7
 

fi 
mt 

. 
. 

A 
A] 

' 
S, 

> 
. 

S 
s
a
 

A 
: 

: 
M
o
 

I
s
 

, 
o
 

1, 
na 

e 
y 

de 
ñ 

há, 
tad 

 
 

tal 

= 
x= 

    

sata 
0
]
 

q Y 

ia 

La 

8 pe] 
Ea! 

5
 

e
 

or 
c
l
i
 

cremas 
+ 
I
S
 

E 
e
 
c
c
]
 

A iz 

 
 

Es 

301 

ma 

=p 
in 

  

á 

  
  

ja 

Et 

Ea 

ER 

 
 

: 
ce 

do 
la 

. 
LL 

4
 

E
 

14] 

£ 

o 

- 
5: 

a 

1] 
Bog 

>, 

 
 

FE 

P 

Tr 

>. sigr 

carr 

 
        

  
00, 

DA] 
4 

; 
pun 

ya 
El 

Y 
4
 

po 

E 
E 

o 
o
 

a
 

pS 
xi 

ja] 
P
S
 

do 
E
 

e 
” 

di 
a 

d
a
 

ver] 
LE 

E 
4 

, 
: 

Pp 
£ 

) 
: 

3 
A 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

    

¡enpot 
1 Lt 

¿De 

ALO 

=> 
E + 

E 
” 

 
 
 
 

e Hu 

  

227 

voz 

04 
dec 

bot! 
e 

Ea 
qt 

E
 

Vo 
«E 

pa 
«E 

bo 

 
 

x= 
añ 

Tn 

la 

na 

2 

a 

= 
añ 

 
 

in 
F 

y 

de 

 
 

 
 

 
 

      
    

    
  

  

       



  

Tomas 

RESOLUCION No. SC.DIG:A:18.) ) Y 2 7 

Dra. Leonor Holguín Buchell 
INTENDENTA DE COMPAÑÍAS DE AMBATO 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Cuarto del Cantón AMBATO el 12/Enero/2010, que contienen la constitución de la 
compañía CENTRO DE FAENAMIENTO OCAÑA CIA. LTDA.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.A.09.087 de 
25/Enero/2010, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-06028 del 17 de enero 

del 2006; y, ADM-08241 del 14 de julio del 2008 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía CENTRO DE FAENAMIENTO 

OCAÑA CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno 
de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 

la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 
Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 
en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el 
Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de-los administradores y original del 

formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. ">=" 

       

Exp. Reserva 7278091 

Nro. Trámite 5.2010.14 
RR/ 

   



ZON: Yo Doctor Alfonso Álvarez Sarabia, Notario Cuatro del cantón Ambato, procedo a 
certificar que al margen de la escritura pública CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA 
CENTRO DE FAENAMIENTO OCAÑA CIA.LTDA. , celebrada ante mi el doce de Enero del 
dos mil diez; “sá formo: nota -de la PRESENTE RESOLUCIÓN, emitida por la 
Superintendencia de Compañías, el veinticinco de Enero del dos mil diez, y en la cuales 
aprueba la CONSTITUCION de la compañía antes mencionada... De lo cual doy fe.    Ambato, dos de Febrero del dos mi 

    
hh e o Y 

eS e e A 

Queda insctúa la presníe BESOUUCION, —yunto con la escribira 

púvica de CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA “CENTRO DE 

VAENAMIENTO OCAÑA CIA LTDA, vingada en la ciudad de 
Ármbato al 12 de Enero del año 2010, ante el Notario Charto Dr. Alfonso 

  

 



a 
e 

7 
d
r
 

Ez EN + 

Parco 

Promerica 

CERTIFICADO DE DEPÓSITO PARA CUENTA DE INTEGRACION DE CAPITAL 

Lugar y fecha: Ambato, 23 de Diciembre 2009 No. 3000400041 

Hemos recibido de los señores: la cantidad de: 

Ocaña Carrera Cipriano us$ 40,00 
Jima Rodriguez Amada Constancia 40,00 
Ocaña Sánchez Ana Lucía 80,00 

Ocaña Sánchez Marcia Cecilia 80,00 

Ocaña Sánchez María Isabel 80,00 

Ocaña Sánchez Edwin Cipriano 80,00 

TOTAL :   

CUATROCIENTOS —00/100 DOLARES AMERICANOS. 

Valores que quedarán en depósito en la cuenta de Integración de capital que se ha abierto en 
este Banco a nombre de la compañía en formación que se denominará, Lai. 

  

El valor correspondiente a este certificado será puesto a disposición de los administradores de 
la nueva compañía tan pronto sea constituida para lo cual deberán presentar al Banco la 
respectiva documentación que comprende: Estatutos y nombramientos debidamente suscritos 
y un certificado de la Superintendencia de Compañias indicando que el trámite de constitución 
ha quedado debidamente concluido. 

En caso de que no llegare a hacerse la constitución de la compañía y desistieren de ese 
propósito, la(s) persona(s) que ha(n) recibido este certificado para que se les pueda devolver el 
valor respectivo, deberá(n) entregar al Banco el presente Certificado original y la autorización 
otorgada al efecto por la Superintendencia de Compañías. 

Este depósito devengará intereses a la tasa del 1.40% siempre y cuando se mantenga por 30 
dias o más. 

Firma Autorizada : Firma Au 

    

Pp 
O 
O 
E 

 



- 
- - 

*J 

¿ 

is AS o 

Y Or, Alfonso Alvarez , 215-0046 AT E c» DOTARIo CUARTO . 
A AMBATO - E OEGO 1 AY CEVALLC CA or ICiNA ¿0LGg7 12421587 

     

 



  

EIUDADANTA 1200 

OCANA CARRERA CIPRIANO 

TUNGURAHUA ¿BUERO /OUERO 

13 OCTUBRE 1947 
504-0072 O3151 

TUNGURAHUA. anenTo 

LA MATRIZ 

    

    

  

    

  

  

      ECUATORiAa Diaz Q 

CASALO ISABEL Lo DEL FOCIO SANEHEZ ? 

387 7P0-E PRIMARIA COMERCIANTE 

SEGUNDO GREGORIO gZSNA 
ROSALIA CARRERA 

  

   
Da REPÚBLICA DEL ECUADOR a 
+ CONSEJO NACIONAL ELECTORAL — ¿pegó 

cre CERTIFICADO DE VOTACIÓN — onsinoomar 

    

A ERE MA 

128-0016 1800389908 
NÚMERO CÉDULA = 

OCANÑA CARRERA CIPRIANO ==] 

= TUNGURAHUA 
PROVINCIA 

PARROQUIA 

  

A NE AMBAO os 
ln Oido 0971 12421067 co y 

qee” xe ie > 

 



      

* REPÚBLICA DEL ECUADOR —, l ez d CONSEJO NACIONAL ELECTORAL — memes a . 
E REN ar amos. CERTIFICADO DE VOTACIÓN MR UÚ 

Los 2» ERAS E bre is ie Mins Acs Á . ARTO 

== E 
074-0068 1804012878 = 

NÚMERO E 

OCAÑA SANCHEZ MARCIA CECILIA == 

== 
TUNGURAHUA AMBATO == 

sE 
== 
== 
=> 

sE 

     



  

     
¿ 

DUDA DARIA 1 

OOARE SANCHEZ EDAIN CIPRIANO 
TURRURAMLA ATRILA HATRIZ 

¿11 AGOSTO puto 
008- — 0157 02937 5 

TUNGURARIA/ ANBATO 
LA MATRIZ 28    
       

1 ¿ 

el REPÚBLICA DE! ECUADOR - 
to consejo NACIONAL ELECTORAL 2067 Or, Alfonso Alvarez $ 
A . SERTIFICADO DE VOTACIÓN - e ara. » NOTARIO CUARTO 

Ml pal CANT 03 AMBATO 
. POL ME 221146 A av. CEVALLO* 

e ye sa or GINA GRITA A DADAFR A 

. 

    

237-0023 1604328833 

OCAÑA Se SANCHEZ EDWIN CIPRIANO 

TUNGURAHUA AMBATO me
s 

 



CIUDADANIA 
OCARÁ SANCHEZ ANA LUCIA 
TUNGURAHUA /AMBATO/LA MATRIZ 

1 Sosa nie 

26 ENERO 1984 
009-0058 03258 F 

TUNSURAHIA/ AMBATO 
LA MATRIZ    

ECURTORIONAFEE SES ESS4SI4eRE 

CASADO JUAN CARLOS MERINO JIMA 
SUPERIOR ESTUDIANTE 
CIPRIGNO DARA E 1 
ISABEL DEL ROCÍO SANCHEZ F 
AMBATO 23/04 42908 
23/04/2020 

o O 
J E 

    

=e REPÚBLICA DEL ECUADOR =. 

po CONSEJO NACIONAL ELECTORAL € ñ 

rones CERTIFICADO 
Í pta ES 

DE VOTACIÓN 
E 

E E 

073-0068 4803862588 = 

NÚMERO 
CÉQULA == : 

OCAÑA SANCHEZ ANA LUCIA == 

: == 
"TUNGURAHUA 

AMBATO 
HE 

HUACH LORETO 
sz 

EA 

== 
== 

 



  

. 
. 

> 

A 

- cn mo 

  

E r REPÚBLICA DEL ECUADOR 

Sa CONSEJO NACIONAL ELECTORAL ma 

CERTIFICADO.DE VOTACIÓN _ omo. 
   

PLACA OR.     

  
 



bo
 

ay
 

    Lo enmendado 

      



  

  

ZON: Yo Doctor Alfonso Álvarez Sarabia, Notario Cuatro del cantón Ambato, procedo a 

certificar que al margen de la escritura pública CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA 
CENTRO DE FAENAMIENTO OCANA CIA.LTDA., celebrada ante mi el doce de Enero del 
dos mil diez; se lomo nota de la RESOLUCION NUMERO SC. DICA 19.00027, emitida por 

la Superintendencia de Compañías, el veinticinco de Enero del des mil diez, y en la cuales 

aprueba la CONSTITUCION de la compañia antey mencionada... De lo cual doy fe- 
Ambato. dos de Febrera del dos mil HE 

         Z / 

Gueda menta la presenia esceánra pública, pito con la 

RESOLUCION Na. $0. DIC. AIMMN7, aprahada por la 

Supertendencia de Compañias de la ciudad de Ambhata, el 25 de 
en ta cudad de Arohato al 12 de Enero del año Enera del 301, atora: 

2010, ante el Notario Cuarto Dr. Alfonso Alvarez Saralma, en el Registro 

MERCANTEUL haia el Dios Jan (1%, de esta tecba- Queta, Febrero 

04 del 210. 
     

OPIEDAD - 

 



Página 1 de 1 

1 
0D SUPERINTENDENCIA 

bad De COMPAÑÍAS 

OFICIO No. SC.DIC.A.10. 0018 

Ambato, 9 pra MN 

Señores 
BANCO PROMERICA 

Ciudad 

De mi consideración: 

Cúmpleme comunicar a usted que la compañía CENTRO DE FAENAMIENTO OCAÑA CIA. LTDA., 
ha concluido los trámites legales previos a su funcionamiento. 

En tal virtud, puede el Banco de su gerencia, entregar los valores depositados en la “Cuenta de 
Integración de Capital” de esa compañía, a los administradores de la misma. 

Atentamente, 

  
http://ventanillasc/motor/motorpro.nsf//Todo/8941B15D9C1C3FCE052576B6005DD196... 10/02/2010 

 


